

**S & S  
COMERCIAL**  
CNPJ 29.048.310/0001-68  
FONE/CELULAR: 9.9638-1413

CONSOLIDADA  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 064/2019  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2019/PP

**OBJETO:** Constitui objeto do presente Pregão Presencial a Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados às diversas Secretarias Municipais do Município de Pedra Branca, conforme descrito neste Edital e seus Anexos

ITENS

ITEM		MARCA	ESPCEC	QUANT	VLR UNIT		VLR TOTAL	
33	Biscoito salgado sabor alho; pacote de, no mínimo, 300g	RAINHA	PCT	446	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 4,60	dois mil e cinquenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 2.051,60
34	Biscoito salgado sabor cebola e salsa; pacote de, no mínimo, 300g	RAINHA	PCT	520	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 4,60	dois mil, trezentos e noventa e dois reais	R\$ 2.392,00
36	Biscoito salgado, integral, do tipo Cream Cracker em embalagem de 400g; preço por pacote	PELLAGGIO	PCT	600	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4,34	dois mil, seiscentos e quatro reais	R\$ 2.604,00
40	Bolinho nos sabores: baunilha com chocolate, baunilha com morango, chocolate com chocolate, acondicionado em filme Bopp metal contendo 40 g, preço por unidade;	PELLAGGIO	UND	12600	um real e quatro centavos	R\$ 1,04	treze mil, cento e quatro reais	R\$ 13.104,00
41	Bolo em diversos sabores, embalagem de 500gr; preço por unidade	RENOPAN	UND	1150	oito reais e quarenta centavos	R\$ 8,40	nove mil, seiscentos e sessenta reais	R\$ 9.660,00
148	Pão carioca 80g, preço por unidade;	PADARIA	UND	54200	quarenta e nove centavos de real	R\$ 0,49	vinte e seis mil, quinhentos e cinquenta e oito reais	R\$ 26.558,00
149	Pão de leite em embalagem contendo 20 pães	PADARIA	PCT	7400	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 5,39	trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e seis reais	R\$ 39.886,00
150	Pão para cachorro quente, PCT. Com 10 unidades, preço por pacote;	RENOPAN	PCT	13330	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4,62	sessenta e um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 61.584,60
157	Polpa de frutas variadas, boa qualidade, preço por quilo	POLPA PURA	KG	6466	nove reais e dez centavos	R\$ 9,10	cinquenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 58.840,60

RUA: ANTONIO MENDONÇA, 454; BAIRRO: VILA BRASÍLIA  
IGUATU-CE; CEP: 63.500-745



S & S  
COMERCIAL  
CNPJ 29.048.310/0001-68  
FONE/CELULAR: 9.9638-1413

177	Suco concentrado de caju contendo 500ml, diluição 1 para 8, sem adição de açúcar, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou Ministério da Saúde.	SERIGY	GARRAFA	2725	três reais e quarenta e três centavos	R\$	3,43	nove mil, trezentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$	9.346,75
178	Suco concentrado de goiaba contendo 500ml, diluição 1 para 8, sem adição de açúcar, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou Ministério da Saúde.	SERIGY	GARRAFA	2635	três reais e quarenta e três centavos	R\$	3,43	nove mil e trinta e oito reais e cinco centavos	R\$	9.038,05
179	Suco concentrado sabor maracujá, sem adição de açúcar, embalagem de 500ml constando identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	JANDAIA	UND	1115	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$	4,94	cinco mil, quinhentos e oito reais e dez centavos	R\$	5.508,10
180	Suco em pó diversos sabores, embalagem de 400gr, preço por pacote.	PROMIX	PCT	2110	cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$	5,52	onze mil, seiscentos e quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$	11.647,20
181	Suco prontinho, nos sabores: caju, goiaba, laranja, manga, maracujá, pêssego e uva, acondicionados em caixa Tetra Pak contendo 200 ml, preço por unidade;	MARATA	UND	9780	um real e trinta e três centavos	R\$	1,33	treze mil e sete reais e quarenta centavos	R\$	13.007,40
TOTAL								duzentos e sessenta e cinco mil, duzentos e vinte e oito reais e trinta centavos	R\$	265.228,30
VALOR GLOBAL DOS ITENS					duzentos e sessenta e cinco mil, duzentos e vinte e oito reais e trinta centavos			R\$	265.228,30	

IGUATU/CE, 18 DE DEZEMBRO DE 2019

*Francie de Carvalho Mendes*

**FRANCIE DE CARVALHO MENDES – PROPRIETÁRIO**  
RG N° 2006029273099 SSP-CE / CPF N° 821.796.463-72



RUA: ANTONIO MENDONÇA, 454; BAIRRO: VILA BRASÍLIA  
IGUATU-CE; CEP: 63.500-745